
 

PROT. N. 1293/4.1.m.          TRANI, 22/05/2020 
DETERMINA A CONTRARRE  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 art. 2 lett.a); 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 integrato e corretto dal D.Lgs.56/2017; 
VISTO il D.L. 06 Luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012, n. 135; 
VISTO    la Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTA           la delibera del Consiglio di Istituto n. 118  del 12/03/2019  di approvazione del programma annuale 

per l’esercizio finanziario 2019; 
VISTO             il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture prot. n. 938/4.1.m del 

12/03/2019 approvato con delibera n. 119 nella seduta del Consiglio di Circolo del 12/03/2019; 

ACCERTATA  la necessita di procedere all’acquisto del SOFTWARE PER SERVER; 
CONSIDERATO che il costo stimato della fornitura in oggetto è inferiore a € 999,00; 
RITENUTO   di procedere in merito; 

DETERMINA 
Per tutto quanto in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

 di procedere, per le motivazioni in premessa,  all’acquisto del materiale sotto descritto: 
 

descrizione  quantità 

SOFTWARE PER SERVER  1 

 

 di procedere alla verifica di convenzioni attive inerenti la fornitura in oggetto sul portale Consip/MePa; 

 di procedere,  all’acquisto del suddetto materiale - ai sensi delle linee guida ANAC N.4 -, mediante 

affidamento diretto;  

 di evidenziare il CIG n.  Z6B2D189DB   relativo all’acquisto in oggetto; 

 di nominare Responsabile del procedimento il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Rag. Giuseppe 

Franco. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Michele MAGGIALETTI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/93 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

(Art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/2009 e ss.mm.ii.) 
La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale del IV Circolo 
Didattico Statale "G. Beltrani" di Trani  (BT) www.4circolotrani.gov.it dal giorno  11/06/2020 per quindici giorni 
consecutivi.                                                                                                               

  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Michele MAGGIALETTI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/93) 

 

Protocollo 0001293/2020 del 22/05/2020


		2020-06-11T16:16:58+0200




